en impugnar un crédito fiscal que no rebase doscientas 

veces el valor diario de la Unidad de Medida y Actualización.  

Por tanto y toda vez que el crédito fiscal señalado 

en el Requerimiento de Obligaciones Omitidas,  es por la 

cantidad de $1,131.40 pesos M.N., (mil ciento treinta y uno 

pesos 40/100 M.N.), equivalente a diez veces el valor diario 

de la Unidad de Medida y Actualización, es claro que dicha 

cantidad no rebasa el monto referido en el párrafo anterior.  

5. ESTUDIO DE LA CONTROVERSIA.  

5.1 Planteamiento del Problema.